MS-42N20S000 Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
APEM Inc. MS-42N20S000 APEM Inc.サプライヤー APEM Inc.ディストリビュータ
APEM Inc.
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル MS-42N20S000
メーカー APEM Inc.
説明 SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 212 pcs
データシート
電源電圧 - 5VDC
タイプ Joystick, 2 - Axis
結線スタイル Wire Leads
スイッチ機能 360° Directional
シリーズ HFX Series III
パネルカット寸法 Circular - 54.40mm Dia
出力 Analog (Hall Effect)
他の名前 679-2276
MS42N20S000
運転温度 -40°C ~ 85°C
操作力 750gf
装着タイプ Panel Mount
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
機械的寿命 10,000,000 Cycles
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
保護等級 IP68 - Dust Tight, Waterproof
余分な機能、 2 Pushbuttons
特徴 -
電気的寿命 -
詳細な説明 Joystick, 2 - Axis Analog (Hall Effect) Output
定格電流 -
コンタクト材質 -
コンタクト仕上げ -
アクチュエータタイプ Joystick
MS-42N20S000
モデル: MS-42N20S000
メーカー/ブランド: APEM Inc.
製品の説明 SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 212 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MS-42N20S000.pdf
見積もりをリクエストする
MS-42N20S000の仕様
MS-42N20S000.pdf
関連ラベル
関連商品
MS-4110
メーカー:  Chemtronics
説明:  SOLDER TIP
在庫:  15300 pcs
RFQ
MS-4-B-M100
メーカー:  3M
説明:  WASHER UNIV 2 WASHERS/PKG
在庫:  2087 pcs
RFQ
MS-414/DN
メーカー:  Panasonic
説明:  BATTERY 3V COIN 4.8MM
在庫:  2993 pcs
RFQ
MS-4H
メーカー:  Crydom
説明:  I/O MODULE RACK 4 CHANNEL
在庫:  3263 pcs
RFQ
MS-5 0.005 OHM 3%
メーカー:  Riedon
説明:  RES 0.005 OHM 5W 3% AXIAL
在庫:  3315 pcs
RFQ
MS-5 0.015 OHM 3%
メーカー:  Riedon
説明:  RES 0.015 OHM 5W 3% AXIAL
在庫:  2739 pcs
RFQ
MS-5 0.010 OHM 3%
メーカー:  Riedon
説明:  RES 0.01 OHM 5W 3% AXIAL
在庫:  3086 pcs
RFQ
MS-5 0.020 OHM 3%
メーカー:  Riedon
説明:  RES 0.02 OHM 5W 3% AXIAL
在庫:  5145 pcs
RFQ
MS-4120
メーカー:  Chemtronics
説明:  SOLDER TIP
在庫:  16747 pcs
RFQ
MS-5 0.030 OHM 3%
メーカー:  Riedon
説明:  RES 0.03 OHM 5W 3% AXIAL
在庫:  7048 pcs
RFQ
MS-4100
メーカー:  Chemtronics
説明:  SOLDER TIP
在庫:  20523 pcs
RFQ
MS-4140
メーカー:  Chemtronics
説明:  SOLDER TIP
在庫:  20723 pcs
RFQ